ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

KonBraih, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Thực trạng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức

thuộc biên chế khối chính quyền

Thực hiện Công văn số 20-CV-/BXDĐ ngày 06/8/2025 của Ban xây

dựng Đảng xã Kon Braih về việc báo cáo thực trạng đội ngũ CBCCVC thuộc

biên chế khối chính quyền.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo kết quả cụ thể như sau:

1. UBND xã đã tổ chức đánh giá thực trạng đội ngũ công chức phòng

chuyên môn, Trung tâm phục vụ hành chính công và viên chức đơn vị sự

nghiệp công lập ở cấp xã (về số lượng, chất lượng) theo từng lĩnh vực. Tổng

số 49 CBCC(1) (Trong đó: 01 PCT HĐND, 03 lãnh đạo UBND; 04 CBCC Ban

HĐND; 09 lãnh đạo Phòng chuyên môn; 32 công chức) và 18 viên chức (Trong

đó: 03 viên chức quản lý; 15 viên chức).

(Biểu 01, 02, 04 kèm theo)

2. Đề xuất nhu cầu công chức, viên chức có chuyên môn, nghiệp vụ theo

từng lĩnh vực cụ thể còn thiếu: 03 chuyên viên.

(Biểu 03 kèm theo)

Trên đây là báo cáo thực trạng đội ngũ CBCCVC thuộc biên chế khối

chính quyền của UBND xã Kon Braih./.

Nơi nhận:
- Ban Xây dựng Đảng;

- TT Đảng ủy;

- Đ/c CT; các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

K T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

(1) Công chức chuyên môn không bao gồm Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Giám đốc, Phó Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công.

		2025-08-11T17:32:31+0700

		2025-08-12T07:56:14+0700

		2025-08-12T07:56:14+0700

		2025-08-12T07:56:14+0700

		2025-08-12T07:56:14+0700